PODER JUDICIÁRIO
                                                                JUSTIÇA DO TRABALHO
                TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº 1634/GP/TRT 19ª, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2012

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno,

Considerando o adiamento da realização do Seminário pela Empresa
promotora do evento, para época oportuna,

  R E S O L V E:

Tornar sem efeito a Portaria nº. 1222/GP/TRT19ª, de 05-09-2012,
publicada no Boletim Interno nº 9, de 06-09-2012, que autorizou o afastamento dos
servidores Eliana de Carvalho Souza, Técnica Judiciária, lotada no Serviço de Controle
Interno, Victor Rezende Dórea, Analista Judiciário, lotado no Serviço de Controle
Interno, Mariots Hamad Kennedy Silva Trindade, Técnico Judiciário, lotado no Serviço
de Engenharia, Arquitetura e Manutenção, Rafaela Moreira Canuto Rocha, Analista
Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª
Região, removida para este Tribunal, lotada na Presidência e Neivaldo Tenório de Lima,
Técnico Judiciário, lotado na Presidência, no período de 24-09 a 26-09-2012, para
participar do Seminário Nacional “Obras e Serviços de Engenharia – Planejamento,
Licitação, Fiscalização e Aspectos Jurídicos dos Contratos, a ser realizado na cidade de
Maceió/AL.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

     Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente